
KOSZTORYS INWESTORSKI

Parter, winda, klatka schodowa

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45214400-4 Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych związanych ze szkolnictwem wyższym
45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

**NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa wybranych wnętrz służących działalności kulturalnej
w budynku głównym Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we
Wrocławiu**

ADRES INWESTYCJI : Pl. Jana Pawła II 50-043 Wrocław
INWESTOR : AKADEMIA MUZYCZNA im. Karola Lipińskiego
ADRES INWESTORA : Pl. Jana Pawła II 50-043 Wrocław
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
DATA OPRACOWANIA : 15.12.2023

Stawka roboczogodziny : 29,41 zł
Poziom cen : 3 kw. 23

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	80,00 % R, S
Zysk [Z]	20,00 % R+Kp(R), S+Kp(S)
Podatek VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	1 685 784,75 zł
Podatek VAT	:	387 730,49 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	2 073 515,24 zł

Słownie: dwa miliony siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset piętnaście i 24/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
15.12.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Uproszczone	RAZEM
1	Parter-szatnia,korytarz,stre- fa wejścia,portiernia	44 362,43	609 650,78	1 441,19	36 641,76	16 489,59	26 540,00	735 125,75
2	Klatka schodowa	30 706,41	467 706,37	1 212,42	26 530,80	11 490,93	9 960,00	546 606,93
3	Wymiana dźwigu	31 269,93	336 408,34	66,62	25 053,20	11 273,98		404 052,07
	RAZEM netto	106 328,77	1 413 785,49	2 710,23	87 225,76	39 254,50	36 500,00	1 685 784,75
	Podatek VAT							387 730,49
	Razem brutto							2 073 515,24

Słownie: dwa miliony siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset piętnaście i 24/100 zł

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Przebudowa wybranych wnętrz służących działalności kulturalnej w budynku głównym Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego w Wrocławiu							
1			Parter-szatnia korytarz, strefa wejścia, portiernia				
d.1	KNR-W 4-01 0348-02	SST- K-I	Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³	3,76	463,74	1 743,66
d.1	KNR 4-01 0811-07 analogia	SST- K-I	Rozebranie posadzek	m ²	109,67	58,44	6 409,11
d.1	KNR-W 2-02 2702-01 analogia	SST- K-I	Rozebranie sufitów podwieszanych o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych (kasetonowe)	m ²	108,27	34,33	3 716,91
d.1	KNR 4-01 0427-06 analogia	SST- K-I	Rozebranie ścianek działowych z GK	m ²	11,18	33,67	376,43
d.1	KNR-W 4-01 0353-17 analogia	SST- K-I	Wykucie z muru stopni i podstopnic schodowych	szt.	16,00	90,84	1 453,44
d.1	KNR 2-02 0201-01 analogia	SST- K-V	Ławy fundamentowe betonowe, prostokątne szerokości do 0,6 m ręczne układanie betonu Blok betonowy w ścianie windy	m ³	0,14	825,36	115,55
d.1	KNR-W 4-01 0314-04 analogia	SST- K-IV	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych	m	17,40	292,51	5 089,67
d.1	KNR 2-02 0129-07	SST- K-III	Okładanie (szpaldowanie) belek płytkami z betonu komórkowego grubości 6 cm	m ²	3,54	125,58	444,55
d.1	KNR-W 4-01 0703-03	SST- A-I	Umocowanie siatki tynkarskiej 'Rabitz'a na stopkach belek	m	7,08	28,86	204,33
d.1	KNR-W 4-01 0708-03 analogia	SST- A-I	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III z zaprawy cem. wap. na ościeżach	m	16,77	82,08	1 376,48
d.1	KNR 2-02 0211-01 analogia	SST- K-V	Filar żelbetonowy	m ³	0,83	5 400,06	4 482,05
d.1	KNR 2-05 0208-03 analogia	SST- K-IV	Słup stalowy	t	0,14	26 105,34	3 654,75
d.1	KNR 4-01 0304-01	SST- K-III	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cezlami	m ³	1,62	1 663,47	2 694,82
d.1	KNR-W 2-02 2004-10	SST- A-VI	Obudowa belek i podciągów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych dwuwarstwowo 50-02	m ²	1,50	264,40	396,60
d.1	KNR-W 2-02 2004-04	SST- A-VI	Obudowa słupów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych dwuwarstwowo 50-02	m ²	9,00	234,55	2 110,95
d.1	KNR 2-02 2007-03 + KNR 2-02 2006-04	SST- A-VI	Sufit gk na stelażu	m ²	123,49	180,29	22 264,01
d.1	KNR-W 2-02 1520-02	SST- A-II	Tapetowanie ścian tapetą winilową barwioną w masie wg projektu	m ²	207,71	444,06	92 235,70
d.1	NNRNKB 202 1134- 02	SST- A-II	Gruntowanie podłoży	m ²	157,05	8,12	1 275,25
d.1	KNR 2-02 1505-01 analogia	SST- A-II	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²	157,05	24,25	3 808,46
d.1	NNRNKB 202 2805- 05	SST- A-IV	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płyt podłogowych 60x60 wg projektu	m ²	108,91	882,86	94 386,56
d.1	NNRNKB 202 2809- 01	SST- A-IV	(z.VI) Cokoliki z płytek podłogowych na zaprawie klejowej	m	18,42	147,44	2 715,84

Lp.	Podsta- wa	Nr spe- c. tech- n.	Opis	Jed n. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
22	KNR-W d.1 2-02 2113-01 analogia	SST- A-IV	Stopnie okładzinowe proste	m	37,96	1 602,90	60 846,08
23	KNR-W d.1 2-02 2113-01 analogia	SST- A-IV	Podstopnice okładzinowe proste	m	37,96	919,71	34 912,19
24	KNR-W d.1 2-02 1210-01	SST- A-IX	Kraty -osłony wnęk grzejników z architektonicznej kraty ciągnione	m ²	6,18	2 306,98	14 257,14
25	KNR 4-01 d.1 0354-11 analogia	SST- K-I	Wykucie z muru balustrady schodowej	m	3,00	43,20	129,60
26	KNR-W d.1 2-02 1208-03 analogia	SST- A-IX	Poręcz schodowa	m	3,00	1 726,22	5 178,66
27	KNR-W d.1 2-02 1040-06 analogia	SST- K-IV	Montaż przeszklenia z nadrukiem dekoracyjnym	m ²	20,61	4 769,59	98 301,25
28	KNR-W d.1 2-02 1040-06 analogia	SST- K-IV	Witryna szklana w ramie stalowej	m ²	5,74	3 358,86	19 279,86
29	d.1 kalk. własna	SST- A-IX	Wieszaki mobilne na 100 haczyków wg projektu	szt	3,00	2 221,47	6 664,41
30	d.1 kalk. własna		Tablica informacyjna	szt	2,00	3 680,00	7 360,00
31	d.1 kalk. własna		Ekran wizualny 65"	szt	4,00	3 200,00	12 800,00
32	d.1 kalk. własna		Ekran wizualny 86"	szt	1,00	6 380,00	6 380,00
33	KNR 2-02 d.1 1215-02 analogia		Montaż wyposażenia -Krzeseł	szt.	3,00	448,84	1 346,52
34	KNR 2-02 d.1 1215-02 analogia		Montaż wyposażenia -Lada szatni wg projektu	szt.	1,00	23 805,14	23 805,14
35	KNR 2-02 d.1 1215-02 analogia		Montaż wyposażenia -Logo uczelni wg projektu	szt.	2,00	4 928,57	9 857,14
36	KNR 2-02 d.1 1215-02 analogia		Montaż wyposażenia - Szafa z drzwiami lustrzanymi wg projektu	szt.	1,00	11 735,38	11 735,38
37	KNR 2-02 d.1 1215-02 analogia		Montaż wyposażenia - Zabudowa meblowa 475x300 cm wg projektu	szt.	1,00	22 610,09	22 610,09
38	KNR 2-02 d.1 1215-02 analogia		Montaż wyposażenia - Kanapa z poliwęglanu wg projektu	szt.	3,00	8 214,55	24 643,65
39	KNR 2-02 d.1 1215-02 analogia		Montaż wyposażenia - Lada wewnętrzna recepcji wg projektu	szt.	1,00	29 651,35	29 651,35
40	KNR 2-02 d.1 1215-02 analogia		Montaż wyposażenia - Lada portierni wg projektu	szt.	1,00	21 835,85	21 835,85
41	KNR-W d.1 2-02 2125-06 analogia		Parapety z konglomeratu	m ²	0,68	1 990,44	1 353,50

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
42	KNR-W d.1 4-01 1209-08 z.sz.2.3. z.sz.4.5. 4. 9914-04 z.sz.4. 5.4. 9914-07 z.sz.4. 5.4. 9914-08	SST-A-III	Renowacja drzwi	m ²	3,52	1 412,72	4 972,77
43	KNR-W d.1 2-02 1040-02	SST-A-III	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe EI30	m ²	11,60	4 483,37	52 007,09
44	KNR-W d.1 2-02 1027-03	SST-A-III	Drzwi drewniane pełne o powierzchni ponad 1.5 m2	m ²	2,64	2 915,02	7 695,65
45	KNR-W d.1 4-01 0106-04	SST-K-I	Usunięcie z parteru budynku gruzu	m ³	13,87	288,41	4 000,25
46	d.1 kalk. własna	SST-K-I	Wywiezienie gruzu spryzmowanego kontenerem do 6 m3 Z utylizacją	szt	3,00	849,02	2 547,06
2			Klatka schodowa				
47	KNR 4-01 d.2 0354-11 analogia	SST-K-I	Wykucie z muru balustrady schodowej	m	33,63	43,20	1 452,82
48	KNR 4-01 d.2 0354-10	SST-K-I	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni ponad 2 m2	m ²	29,28	40,02	1 171,79
49	KNR 4-01 d.2 0811-07	SST-K-I	Rozebranie posadzki z płytek	m ²	117,14	58,44	6 845,66
50	KNR 4-01 d.2 0106-04	SST-K-I	Usunięcie z budynku gruzu	m ³	2,34	288,41	674,88
51	KNR 4-01 d.2 0108-09 + KNR 4-01 0108-10	SST-K-I	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km Z opłatą utylizacyjną	m ³	2,34	351,96	823,59
52	KNR 4-01 d.2 0330-08	SST-K-I	Wykucie wnęk o głębokości do 1 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej Pod wzmocnienie stropu	m ²	0,48	661,30	317,42
53	KNR 4-01 d.2 0313-05	SST-K-IV	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych I NP 200-260 mm Bełka HEB 240 Wzmocnienie stropu	m	12,00	1 040,88	12 490,56
54	KNR 4-01 d.2 0313-07	SST-K-IV	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - obmurowanie końców belek stalowych I NP 200-260 mm - jako oddzielna robota	szt.	4,00	69,38	277,52
55	KNR-W d.2 2-02 1208-03 analogia	SST-A-IX	Poręcz schodowa	m	33,63	1 726,22	58 052,78
56	d.2 kalk. własna	SST-A-VI	Obudowanie wewnętrznego murku balustradowego	m ²	26,90	1 365,36	36 728,18
57	NNRNKB d.2 202 2805-05	SST-A-IV	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych	m ²	117,14	882,86	103 418,22
58	KNR-W d.2 2-02 1040-06 analogia	SST-K-IV	Przeszklenie duszy schodów ze szkła z nadrukiem	m ²	0,00	1 377,57	0,00
59	d.2	SST-A-IX	Wymiana maskownic instalacji,hydrantów, itp	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00
60	KNR 4-01 d.2 1202-09	SST-A-II	Zeskrobanie i zmycie starej farby	m ²	520,46	7,00	3 643,22
61	NNRNKB d.2 202 1134-02	SST-A-II	Gruntowanie podłoży	m ²	520,46	8,12	4 226,14
62	KNR-W d.2 2-02 1520-02	SST-A-II	Tapetowanie-tapeta winilowa barwiona w masie	m ²	281,95	444,06	125 202,72

Lp.	Podsta- wa	Nr spe- c. tech- n.	Opis	Jed n. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
63	KNR 2-02 d.2 2009-04 analogia	SST- A-I	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wy ręcz.na stropach na podłożu z tynku z likwidacją "baranka"	m ²	333,29	24,10	8 032,29
64	KNR 2-02 d.2 1505-01	SST- A-II	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrz- nych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²	520,46	17,89	9 311,03
65	d.2 kalk. własna	SST- K-IV	Montaż przeszklenia dekoracyjnego	m ²	17,64	909,77	16 048,34
66	KNR-W d.2 2-02 1040-02	SST- A-III	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe EI30	m ²	29,28	4 483,37	131 273,07
67	d.2 kalk. własna		Tablica informacyjna	szt	2,00	3 680,00	7 360,00
68	KNR-W d.2 2-02 2125-06 analogia		Parapety z konglomeratu	m ²	1,12	1 990,44	2 229,29
69	NNRNKB d.2 202 0842- 01 analogia	SST- A-IV	(z.VII) osadzenie listew wykończających schodowych	m	167,10	86,34	14 427,41
3.			Wymiana dźwigu				
70	KNR 7-33 d.3 0103-03 analogia	SST- K-I	Demontaż dźwigów osobowych	kpl.	1,00	24 851,22	24 851,22
71	KNR 4-01 d.3 0349-02	SST- K-I	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej Poszerzenie otworów windy	m ³	0,51	461,83	235,53
72	KNR 4-01 d.3 0716-01	SST- A-I	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ²	m ²	9,62	70,14	674,75
73	NNRNKB d.3 202 1134- 02	SST- A-II	Gruntowanie podłoży	m ²	16,49	8,12	133,90
74	KNR 2-02 d.3 1505-01	SST- A-II	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrz- nych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²	16,49	17,89	295,01
75	KNR 7-33 d.3 0103-03	SST- A-IX	Montaż dźwigów osobowych o szybkości do 1 m/s z drzwiami pó- łautomatycznymi o nośności do 630 kg- do 6 przystanków	kpl.	1,00	377 490,69	377 490,69
76	KNR 4-01 d.3 0106-05	SST- K-I	Usunięcie z piwnic budynku gruzu	m ³	0,51	375,44	191,47
77	KNR 4-01 d.3 0108-09	SST- K-I	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km Z opłatą utylizacyjną	m ³	0,51	294,65	150,27
78	KNR 4-01 d.3 0108-10	SST- K-I	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi za każdy następny 1 km Krotność = 14	m ³	0,51	57,32	29,23
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							1 685 784,7
Podatek VAT							5
Ogółem wartość kosztorysowa robót							2 073 515,2
							4

Słownie: dwa miliony siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset piętnaście i 24/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	h-g	3 615,38	29,41	106 328,77
				RAZEM	106 328,77

Słownie: sto sześć tysięcy trzysta dwadzieścia osiem i 77/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,08	48,35	4,06
2.	Benzyna do ekstrakcji w opakowaniach	dm ³	0,47	14,14	6,62
3.	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m ³	0,99	382,20	377,88
4.	Cegła bud. pełna 25x12x6 5cm - kl.15	szt	917,84	1,40	1 284,98
5.	Cement portl. zw. z dod. CEM II/A-V 32,5 work	t	0,08	691,50	56,34
6.	Cement portl. zwykły b. dod. CEM I 32,5-work	t	0,37	704,01	259,40
7.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,00	1 452,32	1,02
8.	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm kl.III	m ³	0,02	1 254,64	22,24
9.	Drewno na stęple okrągłe korowane	m ³	0,00	545,52	0,46
10.	druk stalowy okrągły miękki śr. 0.50-0.55 mm	kg	1,49	9,93	14,84
11.	druk stalowy okrągły miękki śr.0.50-0.55 mm	kg	0,35	9,93	3,51
12.	Drzwi aluminiowe EI30	m ²	40,88	4 221,54	172 576,55
13.	Drzwi drewniane 120x220	szt	1,00	6 033,73	6 033,73
14.	Dźwąg osobowy dostosowany dla osób niepełnosprawnych	kpł	1,00	336 072,00	336 072,00
15.	Elektrody do spaw.-ER fi 3 25mm, dł. 450mm	100 szt.	0,04	73,31	2,57
16.	Elem.konstr.stalów.różnych dla bud.przem.	t	0,14	16 728,01	2 341,92
17.	farba olejna do gruntowania	dm ³	1,97	34,52	67,88
18.	farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna minifowa 60 %	dm ³	0,03	32,43	0,86
19.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	1,93	32,70	63,23
20.	farby akrylowe nawierzchniowe	dm ³	200,64	30,66	6 151,82
21.	Gips budowlany szpachlowy	t	1,26	1 606,51	2 028,73
22.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,59	12,81	7,61
23.	Kanapa z poliwęglanu	szt	3,00	8 030,00	24 090,00
24.	kit trwałe plastyczny	kg	0,24	18,19	4,32
25.	klej do tapety winylowej	kg	88,14	25,47	2 245,09
26.	Kolek rozporowy fi 8	szt.	362,61	1,19	431,45
27.	Kolek z tworzywa sztucznego KD 10 fi 10 mm	szt.	73,26	1,06	77,66
28.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt.	357,53	1,90	679,31
29.	Kotwa	szt.	239,02	2,95	705,13
30.	kraty osłonowe grzejników	m ²	6,18	1 945,68	12 024,30
31.	Krzeseł	szt	3,00	361,90	1 085,70
32.	Kształown.stal.rusztu pod pł.g-k profil C	kg	321,07	11,21	3 599,24
33.	Kształown.stal.rusztu pod pł.g-k profil U	kg	65,45	10,60	693,77
34.	Kształowniki stalowe	kg	310,17	9,46	2 934,21
35.	kształtowniki stalowe profilowane C	m	21,52	10,73	230,95
36.	kształtowniki stalowe profilowane U	m	7,98	9,23	73,66
37.	kształtowniki walcowane - dwuteowniki	kg	998,40	10,30	10 283,52
38.	Lada portierni	szt	1,00	21 450,00	21 450,00
39.	Lada szatni	szt	1,00	21 450,00	21 450,00
40.	Lada wewnętrzna recepcji	szt	1,00	29 150,00	29 150,00
41.	listwa wykończająca schodowa	m	172,11	74,28	12 784,49
42.	Logo uczelni	szt	2,00	4 730,00	9 460,00
43.	Mydła techniczne	kg	11,45	12,81	146,77
44.	Opłata utylizacyjna	m ³	2,85	58,96	168,04
45.	papier ścierny w arkuszach	ark.	6,04	1,96	11,83
46.	Parapety z konglomeratu	m ²	1,87	1 450,42	2 715,19
47.	planka poliuretanowa	dm ³	19,51	46,69	911,00
48.	piasek do zapraw	m ³	2,30	59,32	136,12
49.	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m ²	22,05	11,76	259,30
50.	Płytki podłogowe 120x60 cm	m ²	121,83	624,98	76 138,54
51.	Płytki podłogowe 60x60 cm	m ²	114,17	624,98	71 354,22
52.	plytki z betonu komórkowego 49x24x6 cm	szt.	31,86	7,72	245,96
53.	plyty gipsowo kartonowe gr. 12,5 mm	m ²	128,43	11,76	1 510,28
54.	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m ²	10,82	16,27	175,96
55.	Pochwył mosiężny	m	36,63	1 603,71	58 743,90
56.	Podstopy schodowe wg projektu	m	38,72	804,21	31 138,36
57.	Preparat głęboko penetrujący	dm ³	152,88	13,29	2 029,28
58.	pręty okrągłe śr 6-10 mm ze stali nierdzewnej 3H13 (grupa stali 94)	kg	0,72	14,86	10,70
59.	Przeszklenie dekoracyjne	m ²	18,17	766,48	13 926,32
60.	Przeszklenie z nadrukiem dekoracyjnym z drzwiami	m ²	21,23	3 844,19	81 605,62
61.	Przeszklenie ze szkła z nadrukiem	m ²	0,00	1 132,03	0,00
62.	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,2 mm	m ²	2,34	8,74	20,42
63.	silikon	kg	6,72	53,79	361,64
64.	Stopy schodowe wg projektu	m	38,72	1 474,00	57 072,10
65.	Szafa z drzwiami lustrzanymi	szt	1,00	10 560,00	10 560,00
66.	Szkló z nadrukiem	m ²	26,90	1 132,03	30 451,61
67.	szpachlówka celulozowa	dm ³	1,40	29,40	41,14
68.	tapeta winilowa barwiona w masie wg projektu	m ²	538,63	365,55	196 894,73
69.	Taśmy spoinowe z włókna szklanego	m	179,12	0,27	48,41
70.	tlen techniczny	m ³	0,25	8,87	2,24
71.	Wapno hydratyzowane workowane	t	0,63	899,53	568,61
72.	Wieszak mobilny na 100 haczyków	szt	3,00	2 157,94	6 473,82
73.	Witryna szklana w ramie stalowej	m ²	5,91	2 653,20	15 686,25
74.	wkręty do płyt gipsowych	szt	231,10	0,035	8,09

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
75.	Wkrety do płyt gipsowych	kg	3 96	21 37	84 71
76.	Woda z rurociągów	m ³	1 37	7 31	10 05
77.	Wspornik montażowy-pochwyty	szt	36 63	33 02	1 209 52
78.	Wynajem kontenera do 6 m3	szt	3 00	849 02	2 547 06
79.	Zabudowa meblowa 475x300 cm	szt	1 00	21 274 00	21 274 00
80.	zaprawa cementowa M 12	m ³	1 87	353 03	660 73
81.	zaprawa cementowa M 12	m ³	0 08	343 38	25 96
82.	zaprawa cementowo-wapienna M7	m ³	0 08	319 86	26 04
83.	Zaprawa klejowa wysokoelastyczna do układania płytek gresowych, ceramicznych i kamienia naturalnego	kg	1 796,52	8,24	14 803,20
84.	Zaprawa spoinowa hydraulicznie szybkowiążąca	kg	61,97	14 64	907 24
85.	zawieszki do kształtowników C-100x075	szt.	444 56	1 69	751 31
86.	Materiały pomocnicze	zł			31 209 80
87.	materiały pomocnicze	zł			8 59
				RAZEM	1 413 765 49

Słownie: jeden milion czterysta trzysta sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć i 49/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka wolnosadkowa elektryczna	m-g	3 22	6 70	21,60
2.	ciągnik kołowy 75-85 KM	m-g	0,29	71,91	21,14
3.	mieszarka do zapraw	m-g	1 33	5 30	7,00
4.	przyczepa skrzyniowa 10 t	m-g	0 29	12 83	3 77
5.	Samochód skrzyn. do 5 t (1)	m-g	21 45	94 77	2 032,03
6.	spawarka elektryczna wirująca 300 A	m-g	15 37	7 67	117 94
7.	Wyciąg jednomaszt. elektr. 0.5t	m-g	39 68	12,24	485 71
8.	żuraw samochodowy 5-6 t	m-g	0 17	125 21	21,04
				RAZEM	2 710 23

Słownie: dwa tysiące siedemset dziesięć i 23/100 zł